
Druh 
pojištění :

Pojistitel:

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 400044756
O zn ače n í sm lo u vy E618-S-1423/2020

Pojištění letadel - pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem letadel 

Allianz pojišťovna, a.s.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČ: 47 1 1 59 71
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

Pojistník: Správa železnic, státn í o rgan izace
Dlážděná 1003/7, 1 1000 Praha 1 - Nové Město, IČ/RČ: 70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

Pojištěny: Správa železnic, státn í o rgan izace
Dlážděná 1003/7, 1 1000 Praha 1 - Nové Město, IČ/RČ: 70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

uzavírají tento dodatek č. 1 k pojistné smlouvě o pojištění letadel - pojištění odpovědnosti za škody způsobené 
provozem letadel. Pojistná smlouva č. 400044756 ve znění dodatku č. 1 ze dne 05.04.2020 je úplným zněním s

účinností od 25.04.2020.

Počátek pojištění: Datum účinnosti změny pojištění: Konec pojištění: Pojistná doba:
25.04.2019, 00:00 hod 25.04.2020, 00:00 hod 25.04.2021, 00:00 hod Pojištění je sjednáno na

dobu určitou.

Jak vyplývá z obsahu této pojistné smlouvy, pojištění se uzavírá na dobu určitou do 25.04.2021,00:00 hod., takže ustanovení příslušných článků 
VPP upravujících prodloužení pojistné smlouvy se neužijí.

IDENTIFIKACE POJIŠTĚNÉHO LETADLA: 
typ letadla

DJI Mavic 2 PRO

VYUŽITÍ LETADLA
- Pořizování videozáznamů
- Letecké snímkování

Všeobecné pojistné podmínky:

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění letadel T.č. 301.01/01.01.2014 (dále jen VPP), resp. 
smluvními ujednáními a doložkami, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Sjednaný rozsah pojištění a pojistné částky:

1) Pojištění odpovědnosti leteckého dopravce a/anebo provozovatele letadla vyplývající:
- z provozu letadla, dojde-li ke škodě na zdraví osob, nebo na věcech, které nejsou letadlem přepravovány, čl. 27, odst. 2., písm. a.1. a a.2. 
VPP - společná pojistná částka

. . . .............. . .
- ze smluvní přepravy cestujících nebo ze vzetí s sebou osob na palubu letadla, čl. 27, odst. 2., písm. b.1. VPP - pojistná částka pro každé 
sedadlo cestujícího

- POJIŠTĚNÍ NESJEDNÁNO

poznávací
značka

OK-X056L

výrobní maximální celkový počet sedadel / z tohoto
číslo vzletová hmotnost sedadla pro cestující

(kg)
163DFAR001N68C 0,907 0 / 0

- ze smluvní přepravy zavazadel, čl. 27, odst. 2., písm b.2. VPP - pojistná částka pro každé sedadlo cestujícího

- POJIŠTĚNÍ NESJEDNÁNO

- ze smluvní přepravy nákladu, jehož hodnota není deklarována, čl. 27, odst. 2, písm. b.3. VPP

-POJIŠTĚNÍ NESJEDNÁNO

Pojištění tzv. „válečných" rizik podle doložky AVN 52E je sjednáno v rámci výše uvedených pojistných částek.

2) Pojištění odpovědnosti leteckého dopravce jako organizátora zájezdu: 
- POJIŠTĚNÍ NESJEDNÁNO



Allianz (Hj)
Sjednané doložky a smluvní ujednání:

- AVN124

- AVN48B

- AVN52E

- L22.1

- L23.1

- L24

Územní platnost:
- Česká republika

Smluvní ujednání:
Strany se dohodly, že pro účely uvedení pojistné částky v pojistném certifikátu v měně€, použily kurz ....... ..č za......

Využití letadla není omezeno jmenným seznamem pilotů.

Závěrečné prohlášení:
Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen sVPP platnými pro tuto pojistnou smlouvu včetně všech 
příloh, což potvrzuje svým níže uvedeným podpisem.

Nové jednorázové pojistné:

7 056 Kč

Výše uvedené pojistné je splatné do 25.04.2020

na účet: Allianz pojišťovna, a.s., Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8,
Banka: UniCredit ........ ........................................................................................................
číslo účtu: .................. ........................................................................... ................................................

-Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění letadel,
-sjednané doložky dle textu,
-vyúčtování pojistného.

V Praze 05.04.2020

podpis pojistníka Allianz pojišťovna, a.s.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 719615

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6514a840-3d08-4332-b0da-b44dd6e86001

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.04.2020 07:38:01


		2020-04-23T05:38:03+0000




